DESCRIZIONE VEICOLO 
Quantità 
richiesta 

Prezzo unitario 
offerto (cifre e 

lettere) 

Prezzo totale offerto 
(cifre e lettere) * 

1  10   

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A  EURO 118.410,00 
(CENTODICIOTTOMILAQUATTROCENTODIECI/00) 

Allegato 1 

n. targa tipo data 
immatr. Km aliment

azione SEDE Prezzo offerto per la permuta 
(in cifre e lettere) 

1 AC014PA PUNTO 60 1994 75.000 B P.zza Nasoni 6, San Giovanni V.no  

2 AF099PA PANDA 1996 84263 / non marciante B Via Villamagna, 90/c Fi

[...]

DESCRIZIONE VEICOLO 
Quantità 
richiesta 

Prezzo unitario 
offerto (cifre e 

lettere) 

Prezzo totale offerto 
(cifre e lettere) * 

2  8   

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A EURO 101.600,00 
(CENTOUNOMILASEICENTO/00) 

Allegato 2 
n. Targa Tipo Data  

immatr. Alimentazione Km SEDE Prezzo offerto per la 
permuta (in cifre e lettere) 

1 AC062NP PANDA 1994 B 146.877 Via Targetti, 26 Prato  

2 AC386RC PANDA 4X4 1995 B 134.380 P.zza Nasoni, 6 San Giovanni V.no

[...]

Firma del legale Rappresentante………………………………………………….. 

Gara n. 451/2005  
SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA 

Fornitura di Autoveicoli a motore 

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A EURO 140.400,00 
(CENTOQUARANTAMILAQUATTROCENTO/00) 

Allegato 5 

n. Targa Tipo Data  
immatr. Km Alimentazione Sede Prezzo offerto per la permuta (in cifre e 

lettere) 

1 AB691KM PANDA 1994 130.607 B P.zza Matteotti, 11 Scandicci  

2 AE924MJ FIORINO 1995 110.840 D Via Buzzati, 98 Pistoia  

3 AF095PA PANDA 1996 127.076 B/M San Colombano, Firenze

[...]

DESCRIZIONE VEICOLO 
Quantità 
richiesta 

Prezzo unitario 
offerto (cifre e 

lettere) 

Prezzo totale offerto 
(cifre e lettere) * 

6  3   

9   

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A EURO 251.100,00 
(DUECENTOCINQUANTUNOMILACENTO/00) 

Allegato 6 
n. targa tipo data  

immatr. Km alimentazione SEDE Prezzo offerto per la permuta (in cifre e lettere) 

1 FIK53649 DUCATO 1990 87.975 D V.le Michelangelo, Firenze  

2 FIL55162 DUCATO 1991 93.390 D V.le Michelangelo, Firenze  

3 FIL81257 DUCATO 1990 72.770 D V.le Michelangelo, Firenze

[...]

DESCRIZIONE VEICOLO 
Quantità 
richiesta 

Prezzo unitario 
offerto (cifre e 

lettere) 

Prezzo totale offerto 
(cifre e lettere) * 

7  2   

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A EURO 52.000,00 
(CINQUANTADUEMILA/00) 

Allegato 7 

n. targa tipo data  
immatricolazione Km Alimentazione Sede Prezzo offerto per la permuta (in cifre e lettere) 

1 FIL46258 DUCATO 1991 non 
marciante D Via Villamagna, 39 Firenze  

2 FIL81256 DUCATO 1991 non 
marciante D Via Villamagna, 39 Firenze